
 CENÍK  RECYKLACE STAVEBNÍCH SUTÍ
firmy SETRA spol. s r.o.  -  Recyklace Brno, Vinohradská ul., areál pískovny Černovice Brno

Ke zpracování přijímáme tyto základní druhy odpadů, ostatní inertní odpady na telefonní dotaz :

Kód Název odpadu Cena bez DPH 21%

170101 Beton (do 40cm, čistý bez zeminy, pórobetonů, železa) 120,-kč/t 

170102 Cihly (čisté bez zeminy, omítek, pórobetonů, keramiky) 180,-kč/t 

170103 Tašky (bez střešních izolací, azbestu, ipa) 180,-kč/t

170107 Směs stavebních odpadů (beton, cihla, omítky, keramika) 220,-kč/t 

170107s Směs stavebních odpadů (porobetony, Ytong, Siporex atd.) 320,-kč/t 

170302 Asfalt, Živice bez dehtu (bez gumy a lepenky, do 40cm)  350,-kč/t NA DOTAZ!

170504 Zemina kamení (čisté  bez rostlin, nejílovité, do 40cm)  180,-kč/t NA DOTAZ!

Ostatní odpady z demolicí a staveb dle individuální domluvy

Vozíky, nádoby, zavřené dodávky do 1 tuny paušálně 300,-kč/t včetně DPH

Tolerované množství příměsí (zemina, dřevo, kovy, plasty atd.) v sutích na 1 tunu ….. do 5%

PŘI NEDODRŽENÍ ČISTOTY, ROZMĚRU ČI ZPRACOVATELNOSTI PŘÍPLATEK DLE DOMLUVY
PŘÍJEM ODPADU MŮŽE BÝT Z TECHNICKÝ DŮVODŮ POZASTAVEN

Množstevní slevy návrh nebo dle individuální dohody
Množstevní slevy, na fakturu po dosáhnutí 100t objemu ročně -5,00 Kč /tunu

Množstevní slevy, na fakturu po dosáhnutí 500t objemu ročně -10,00 Kč /tunu
Množstevní slevy, na fakturu po dosáhnutí 2000t objemu ročně -20,00 Kč /tunu

Množstevní slevy, na fakturu po dosáhnutí 5000t objemu ročně -30,00 Kč /tunu

Příplatky k základním cenám dle skutečnosti a domluvy
Příplatek za vytřídění nečistot 5 – 15% příměsí 100,00 Kč /tunu

Příplatek za vytřídění nečistot 15 – 30% příměsí 200,00 Kč /tunu

Příplatek za vytřídění nečistot velké znečištění nebo NL dle skutečných nákladů

Příplatek za rozměr 50 až 100 cm v jednom rozměru 100,00 Kč /tunu

Příplatek za rozměr 100 až 200 cm v jednom rozměru 200,00 Kč /tunu
Příplatek za rozměr Nad 200 cm v jednom rozměru 400,00 Kč /tunu

Příplatek za vyztužení železem lehké vyztužení 100,00 Kč /tunu

Příplatek za vyztužení železem silné vyztužení 300,00 Kč /tunu
Speciální konstrukce, sloupy individuálně 700,00 Kč /tunu

VELKÉ NEBO ČLENITĚJŠÍ ZAKÁZKY POPTÁVEJTE INDIVIDUÁLNĚ

Kontakty :
Telefon: 724 525 710

E-mail :   rec.brno@setra-cr.eu

PLATNOST CENÍKU OD   1.1.2019

OTEVŘENO dle období informace na www.setra-cr.eu

http://www.setra-cr.eu/


 CENÍK PRODEJE RECYKLOVANÉHO KAMENIVA
firmy SETRA spol. s r.o.  -  Recyklace Brno, Vinohradská ul., areál pískovny Černovice Brno

PŘI DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI JE MOŽNÉ JEDNÁNÍ O MNOŽSTEVNÍCH SLEVÁCH

Prodáváme tyto materiály :

Kód Název a frakce recyklovaného kameniva Cena bez DPH 21%

AR 0-12   30,-kč/t 

AR 0-32   30,-kč/t na objednání

AR 12-32   30,-kč/t 

AR 32-80   1,-kč/t

BR 0-12   30,-kč/t na objednání

BR 0-32   80,-kč/t

BR 0-80   70,-kč/t na objednání

BR 12-32   99,-kč/t na objednání

BR 32-80   70,-kč/t

CR 0-12   1,-kč/t

CR 12-32   1,-kč/t

CR 32-80   1,-kč/t

ZM 0-12   10,-kč/t 

Kontakty :
Telefon: 724 525 710

E-mail :   rec.brno@setra-cr.eu

PLATNOST CENÍKU OD   1.1.2019

OTEVŘENO dle období informace na www.setra-cr.eu

Živičný recyklát jemný frakce 0-12 mm

Živičný recyklát pro hutnění frakce 0-32 mm

Živičný recyklát střední pro hutnění střední frakce 12-32 mm

Živičný recyklát hrubý do násypů frakce 32-80 mm

Betonový recyklát jemný na podsypy frakce 0-12 mm

Betonový recyklát pro hutnění frakce 0-32 mm

Betonový recyklát do násypů široká frakce 0-80 mm

Betonový recyklát střední do násypů frakce 12-32 mm

Betonový recyklát hrubý do násypů  frakce 32-80 mm

Cihelný recyklát zásypový materiál frakce 0-12 mm

Cihelný recyklát střední na zpevnění podkladu frakce 12-32 mm

Cihelný recyklát hrubý na zpevnění podkladu frakce 32-80 mm

Zemina tříděná vhodná na povrch, terénní úpravy frakce 0-12mm

PRODEJ RECYKLÁTŮ PRO OBYVATELE NEBO PODNIKATELE DO 1 TUNY (VOZÍKY, DODÁVKY) JE  
ZPOPLATNĚNO PAUŠÁLNĚ ZA 100,-Kč VČETNĚ DPH ZA ODBĚR BEZ VÁŽENÍ A SAMOOBSLUŽNÉ 

NALOŽENÍ RUČNĚ

http://www.setra-cr.eu/

	Recyklace
	Prodej

